教育研究評議会議事録（第２４９回）

日 時：令和７年５月２９日（木）１４時５８分～１５時２５分

場 所：事務局第一会議室及びオンライン会議

出席者：小川、喜多、山本、水野、林、小藤田、小林、松岡、海妻、宮川、丸山、清水、

長田、小出、佐藤、柴垣、村上、伊藤、小島、天木、萩原、西向、木﨑

配布資料

議事に先立ち、前回議事録について、原案のとおり確定することとした。

議 題

１．令和６年度の中期計画及びビジョン２０３０アクションプランの進捗状況について

学長から、第４期中期計画及びビジョン２０３０アクションプランの令和６年度の

進捗状況について諮る旨が述べられ、喜多理事から資料に基づき、令和６年度のアクシ

ョンプランの取組状況についての自己評価案（大学素案）について、自己評価をⅣとす

るものは、中期計画については３件、ビジョン２０３０については２件あること、Ⅰ、

Ⅱとしたものはないことの説明があった。続けて、自己点検・評価及び評価活動実績の

学外公表案について説明があった。各部局に意見照会を行った後、次回の学長・副学長

会議に諮ることとした。

２．その他

   なし。

報 告

１． 教員人事に関する報告について

教員人事について、資料に基づき、理工学部長から２件、農学部長から３件の報告

があった。

２．ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブ（女性リーダー育成型）中間評価結果

３．学長・副学長会議報告について

議題１

報告１

報告２

報告３

報告４

令和６年度の中期計画及びビジョン２０３０アクションプランの進捗状況に

ついて

教員人事会議報告（理工学部、農学部）

ダイバーシティ研究環境実現イニシアティブ（女性リーダー育成型）中間評

価結果報告書
学長・副学長会議報告（第３１３回～第３１４回）
令和７年度入試委員会（第１回）記録（案）

４．入試委員会報告

資料のとおり。

５．その他

  なし。

最後に、学長から次回の教育研究評議会を７月３日（木）の１５時から開催することが述

べられた。